

BPA Support ApS

**Bagsværdvej 84
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 31 86 20 27

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2025

Malte Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	17
Balance 31. december	18
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet

BPA Support ApS
Bagsværdvej 84
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 31 86 20 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Malte Hansen, direktør

Revision

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	201.501	184.941	165.270	168.464	153.063
Resultat før af- og nedskrivninger	468	470	1.117	951	836
Resultat af primær drift	150	212	978	827	718
Resultat af finansielle poster	-21	-137	522	-119	-80
Årets resultat	187	3	1.125	525	465
Balance					
Balancesum	25.545	25.712	22.290	21.307	21.439
Investering i materielle anlægsaktiver	970	959	674	214	8.618
Egenkapital	2.616	2.428	2.775	1.833	1.470
Antal medarbejdere	382	369	334	351	356
Nøgletal					
Afkastningsgrad	0,6%	0,9%	4,5%	3,9%	3,7%
Soliditetsgrad	10,2%	9,4%	12,4%	8,6%	6,9%
Forrentning af egenkapital	7,4%	0,1%	48,8%	31,8%	37,6%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre og levere rådgivning og ydelser efter Servicelovens §§ 95 og 96 "Borgerstyret Personlig Assistance" - forkortet "BPA"

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 187.073, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.615.547.

Ledelsen vurderer at efter omstændighederne er årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer i 2025 en øget omsætning på 1-2% og et tilfredsstillende resultat i niveauet t.kr. 725. Selskabets budget for det kommende regnskabsår, underbygger ledelsens forventninger.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabets aktivitet og processer er baseret på mangeårige erfaringer inden for branchen og de bliver løbende optimeret. Selskabet har fokus på medarbejdernes anciinitet og uddannelsesniveau, og der tilbydes relevant efteruddannelse til de medarbejdere som har behov herfor.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabet foretager en kontinuerlig tilpasning og forbedring af processerne i administrationen for at kunne sikre, at der leveres en god service til borgerne. Selskabets udviklingsprojekter omfatter således primært interne værdiskabende projekter.

Ledelsesberetning

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Selskabets resultat før skat for 2024 udgør t.kr. 128 mod budgetteret t.kr. 794, mens stigning i omsætning på ca. 9% overstiger sidste års offentliggjorte forventninger. Ledelsen er samlet set tilfredse med årets resultat.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		201.500.663	184.941.153
Personaleomkostninger	2	<u>201.032.588</u>	<u>184.470.951</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		468.075	470.202
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-318.388</u>	<u>-258.016</u>
Resultat før finansielle poster		149.687	212.186
Finansielle indtægter	4	162.704	47.883
Finansielle omkostninger		<u>-184.055</u>	<u>-185.270</u>
Resultat før skat		128.336	74.799
Skat af årets resultat	5	<u>58.737</u>	<u>-71.559</u>
Årets resultat		<u>187.073</u>	<u>3.240</u>
Resultatdisponering	6		

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsomkostninger		1.556.725	1.121.431
Immaterielle anlægsaktiver	7	1.556.725	1.121.431
Grunde og bygninger	8	10.760.157	9.935.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	34.222	56.491
Materielle anlægsaktiver		10.794.379	9.992.096
Anlægsaktiver i alt		12.351.104	11.113.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.766.749	3.579.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.598.210	1.014.336
Andre tilgodehavender		180.979	4.728.328
Udskudt skatteaktiv	10	0	13.826
Periodeafgrænsningsposter	9	178.318	119.470
Tilgodehavender		9.724.256	9.455.726
Værdipapirer		990.467	0
Værdipapirer		990.467	0
Likvide beholdninger		2.479.242	5.143.025
Omsætningsaktiver i alt		13.193.965	14.598.751
Aktiver i alt		25.545.069	25.712.278

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.214.246	949.588
Overført resultat		1.351.301	1.428.885
Egenkapital		<u>2.615.547</u>	<u>2.428.473</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>170.899</u>	<u>243.462</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>170.899</u>	<u>243.462</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.301.950</u>	<u>2.483.951</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>2.301.950</u>	<u>2.483.951</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	191.515	179.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.177	1.405.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.063	0
Anden gæld		19.895.918	17.392.304
Periodeafgrænsningsposter	12	<u>0</u>	<u>1.579.469</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.456.673</u>	<u>20.556.392</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.758.623</u>	<u>23.040.343</u>
Passiver i alt		<u>25.545.069</u>	<u>25.712.278</u>
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter og ejerforhold	15		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	874.716	1.503.758	2.428.474
Årets resultat	0	339.530	-152.457	187.073
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.214.246	1.351.301	2.615.547

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>14.328</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>990.466</u>	<u>0</u>
Dagsværdien er opgjort på baggrund af seneste noterede børskurs.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	181.575.244	166.943.221
Pensioner	15.080.334	13.356.385
Andre omkostninger til social sikring	3.530.801	3.510.043
Andre personaleomkostninger	<u>846.209</u>	<u>661.302</u>
	<u>201.032.588</u>	<u>184.470.951</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>382</u>	<u>369</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	150.956	95.990
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>167.432</u>	<u>162.026</u>
	<u>318.388</u>	<u>258.016</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.874	21.106
Andre finansielle indtægter	<u>113.830</u>	<u>26.777</u>
	<u>162.704</u>	<u>47.883</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	42.353	71.559
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-101.090</u>	<u>0</u>
	<u>-58.737</u>	<u>71.559</u>
6 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	339.530	74.872
Overført resultat	<u>-152.457</u>	<u>-71.632</u>
	<u>187.073</u>	<u>3.240</u>

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklings- omkostninger</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.217.421
Tilgang i årets løb	<u>586.250</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.803.671</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	95.990
Årets afskrivninger	<u>150.956</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>246.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>1.556.725</u></u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter

Udviklingsomkostningerne er relateret til selskabets udvikling af et funktionelt administrationssystem. Administrationssystemet er grundlaget for selskabets kerneforretning og forventes at kunne underbygge selskabets fremadrettede indtægter. Projektet forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen heraf og afsluttes endeligt i 2025.

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	10.395.106	248.331
Tilgang i årets løb	969.715	0
Kostpris 31. december 2024	<u>11.364.821</u>	<u>248.331</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	459.501	191.840
Årets afskrivninger	145.163	22.269
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>604.664</u>	<u>214.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>10.760.157</u></u>	<u><u>34.222</u></u>

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	243.462	158.077
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-72.563</u>	<u>85.385</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>170.899</u>	<u>243.462</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.483.951</u>	<u>2.493.465</u>	<u>191.515</u>	<u>1.479.840</u>
	<u>2.483.951</u>	<u>2.493.465</u>	<u>191.515</u>	<u>1.479.840</u>

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

13 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MHDK Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 10.760.

Noter

15 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været foretaget på normale markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

MHDK Holding ApS

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet MHDK Holding ApS